2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.11.2024											№ 402
п. Палатка

О внесении изменения в постановление Администрации
Хасынского муниципального округа Магаданской
области от 06.02.2023 № 46 «Об утверждении перечня
должностных лиц органов местного самоуправления
муниципального образования «Хасынский
муниципальный округ Магаданской области»,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Магаданской области от 15.03.2005 № 583-ОЗ «Об административных правонарушениях  в Магаданской области», от 30.03.2016 № 2012-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Магаданской области в сфере административных правонарушений» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н ов л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 06.02.2023 № 46 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующее изменение:

[bookmark: _GoBack]1.1. Дополнить перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях пунктом следующего содержания:

	Об административном правонарушении, предусмотренном пунктом                     4 статьи пункта 2 статьи 4.6 Закона
	[bookmark: __DdeLink__20164_3067816557]Отдел по делам ГО и ЧС Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области:
- начальник отдела;
- ведущий специалист

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».
[bookmark: sub_3]

               И.о. главы
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                              З.З. Хаджимуратов